

# **DITAC SOFTWARE SOLUTIONS ApS**

Drosselvej 9  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/03/2017**

**Ole Frandsson**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DITAC SOFTWARE SOLUTIONS ApS  
Drosselvej 9  
4000 Roskilde

Telefonnummer: 41135391  
Fax: 46480965

CVR-nr: 30207459  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**    Jyske Bank  
Algade 24  
4900 Roskilde  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har siden etableringen været udvikling, salg og levering af it løsninger til anvendelse i forbindelse med implementering af EU regler for anvendelse af digitale tachografer indenfor gods- og persontransport.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat på dkk. -31.493, hvilket ikke levede op til forventningerne, men set i lyset af markedsudviklingen i 2016 anser bestyrelsen den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Med udsigt til forbedring og øget aktivitetsniveau i transportbranchen, forventes en forøget efterspørgsel af selskabets ydelser og løsninger, samt en væsentligt større afsætning og indtjening.

Selskabet forventer også et positivt resultat i 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		3.950	22.534
Eksterne omkostninger .....		-11.643	-10.941
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-7.693</b>	<b>11.593</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.800	-27.689
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-31.493</b>	<b>-16.096</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-35
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-31.493</b>	<b>-16.131</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-31.493</b>	<b>-16.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-31.493	-16.131
<b>I alt .....</b>		<b>-31.493</b>	<b>-16.131</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Koncessioner, der stammer fra udviklingsprojekter .....		453.100	476.900
Udviklingsprojekter under udførelse .....		734.960	734.960
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.188.060</b>	<b>1.211.860</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.188.060</b>	<b>1.211.860</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		13.853	12.585
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>13.853</b>	<b>12.585</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.899	23.389
Andre tilgodehavender .....		243	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.142</b>	<b>23.389</b>
Likvide beholdninger .....		1.558	13.045
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>40.553</b>	<b>49.019</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.228.613</b>	<b>1.260.879</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-199.137	-167.644
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-74.137</b>	<b>-42.644</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.302.750	1.303.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.302.750</b>	<b>1.303.523</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.302.750</b>	<b>1.303.523</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.228.613</b>	<b>1.260.879</b>

# Noter

## **1. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår**

Selskabet har følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har hos anpartshaverne optaget lån i kovertible obligationer på anfordring med en nominal værdi på dkk. 427.000,00.